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ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA CHICA

BANCOS

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS
PAGOS ANTICIPADOS
IVA ACREDITABLE

IVA POR ACREDITAR
RET IVA 6% (CLIENTES)

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
MAQUINARIA'Y EQUIPO

DEPRECIACION ACUM MAQ Y EQUI..

EQUIPO DE COMPUTO

DEPRECIACION ACUM EQ DE COM..

EQUIPO DE TRANSPORTE

DEPRECIACION ACUM EQ TRANSP..

MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA

DEPRECIACION ACUM MOB Y EQ O..

EQUIPO DE COMUNICACION

DEPRECIACION ACUM EQ COMUNIL..

DEPOSITOS EN GARANTIA
PREVISION FONDO DE AHORRO
ACCIONES Y VALORES
SOFTWARE

DEPRECIACION ACUM SOFTWARE

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

1,000.00
182,565.18
4,215,415.69
495,022.96
660,048.78
1,120,648.97
1,784,449.23
2,779.00

8,461,929.81

4,651,704.40
-2,040,877.18
681,310.36
-441,659.05
236,120.69
-236,120.87
157,332.69
-73,576.58
258,998.46
-109,711.58
120,708.00
763,670.00
500.00
463,642.23
-356,035.00

4,076,006.57

12,537,936.38

12,537,936.38

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
IVA POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR
CREDITOS BANCARIOS

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL CONTABLE

CAPITAL SOCIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total CAPITAL CONTABLE
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

11,419,854.04
3,839,489.49
125,186.00
1,145,233.52
8,960,565.53

25,490,328.58

0.00

25,490,328.58

25,490,328.58

1,000,000.00
-640,770.48

359,229.52
-13,311,621.72

-12,952,392.20

12,537,936.38




